
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15 ноября 2024 г.                                                                                    № 1668 
 

О присвоении адреса на территории Котласского муниципального                      

округа Архангельской области и утверждении схемы                            

расположения земельного участка на кадастровом                                               

плане территории 29:07:122301 
 

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной 

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения 

и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, статьями 11, 11.10 Земельного 

кодекса Российской Федерации, статьей 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации,  Уставом Котласского муниципального округа 

Архангельской области, административным регламентом  по предоставлению 

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного 

участка или земельных участков на территории Котласского муниципального 

округа Архангельской области», утвержденного постановлением 

администрации Котласского муниципального округа Архангельской области 

от 30.10.2023 № 1708, рассмотрев схему расположения земельного участка на 

кадастровом плане территории 29:07:122301, в соответствии с протоколом 

общественных обсуждений от 15.11.2024 № 18 и заключением                            

о результатах общественных обсуждений от 15.11.2024,  п о с т а н о в л я ю:  

1. Присвоить объекту недвижимости – земельному участку 

29:07:122301:ЗУ1 площадью 1748 (Одна тысяча семьсот сорок восемь) 

кв. метров, расположенному в рабочем поселке Приводино по улице 

Рощинская, адрес: Архангельская область, Котласский муниципальный округ, 

рабочий поселок Приводино, улица Рощинская, земельный участок 21. 

2. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 

1748 (Одна тысяча семьсот сорок восемь) кв. метров, с местоположением: 



Архангельская область, Котласский муниципальный округ, рабочий поселок 

Приводино, улица Рощинская, земельный участок 21. 

Вид разрешенного использования – малоэтажная многоквартирная 

жилая застройка. 

Территориальная зона – «Ж-1» – Зона застройки индивидуальными 

жилыми домами. 

Категория земель – земли населенных пунктов. 

Зоны с особыми условиями использования территорий: 29:07-6.657, 

29:07-6,1173. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская Правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Прилагаемая к настоящему постановлению Схема земельного участка 

для размещения многоквартирного жилого дома по улице Рощинская, 

земельный участок 21 в рабочем поселке Приводино Котласского 

муниципального округа Архангельской области подлежит размещению на 

официальном сайте Котласского муниципального округа Архангельской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(https://kotlasreg.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/gradostroitelstvo/). 

 
 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева 
 

 

 

 

 

 

 

Мулькова В.С., 

(81837) 2-76-37  


